
Knihovna Kroměřížska11.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Nítkovice

Strana: 1

Soubor 11.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

431269 VF Česká povídka 199,00 Kč

435878 VF Ahnhem, Stefan, 1966- Poslední hřebík / 499,00 Kč

364436 VF 635 Allaway, Zia Jak vypěstovat 449,00 Kč

418634 VF Appleyard, Meredith Naděje v oblacích 319,00 Kč

392967 VF 791.6 Baarová, Lída, 1914- Útěky / 299,00 Kč

389063 VF 689 Balsfulland, Gabi Dekorace do zahrady : 439,00 Kč

434239 VF 94(437) Bauer, Jan, 1945- Podivná úmrtí 349,00 Kč

430712 VF Biller, Maxim, 1960- Šest kufrů 298,00 Kč

421630 VF Bishop, Chris, 1951- Synové severu / 329,00 Kč

418958 VF Cílek, Roman, 1937- Zloděj snů :příběh 299,00 Kč

407786 VF Ciprová, Oldřiška, S cejchem ďábla :když 239,00 Kč

428114 VF Collins, Sara, 1972- Vyznání Frannie 389,00 Kč

410668 VF Cook, Robin, 1940- Zákrok / 299,00 Kč

435378 VF Courtenay, Christina Ozvěny run 399,00 Kč

436168 VF Černucká, Veronika, Píseň beze slov / 299,00 Kč

404533 VF 746 Grimmichová, Alena Výtvarné radosti : 299,00 Kč

407736 VF Hable, Waltraud, 1978-Moje rande se světem / 289,00 Kč

397837 VF Hájíček, Jiří, 1967- Dešťová hůl 299,00 Kč

437176 VF Hannah, Kristin, 1960- Čtyři vichry / 498,00 Kč

420907 VF Hannay, Barbara Setkání v Benátkách 349,00 Kč

427719 VF Harmon, Amy, 1968- Vítr to ví 399,00 Kč

434216 VF Heinrichová, Alena Medovník s pepřem / 349,00 Kč

424226 VF Hill, Roxann Duše mrtvých nemluví 299,00 Kč

380745 VF Holá, Edith, 1973- O ženách a o lásce / 298,00 Kč

423690 VF Child, Lee, 1954- Spravedlnost 399,00 Kč

418321 VF 615 Jiaofei, Zhang Orgánové hodiny : jak 248,00 Kč

416109 VF Jindra, Jaromír, 1949- Jed pro kralevice : 279,00 Kč

437394 VF Jonasson, Jonas, 1961- Prorokyně a hlupák 449,00 Kč

424661 VF Karolová, Kateřina Zítřek ti nikdo neslíbil : 349,00 Kč

359280 VF Keleová-Vasilková, Duhový most 269,00 Kč

422968 VF Kessler, Leo, 1926- Pekelní andělé : sedmá 289,00 Kč

Soubor: 11.05.2023



Knihovna Kroměřížska11.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Nítkovice

Strana: 2

Soubor 11.05.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

430026 VF Kidd, Sue Monk, 1948- Kniha tužeb / 399,00 Kč

431869 VF Klausner, Uwe, 1956- Poslední cesta 299,00 Kč

346767 VF Kňaze, Ivan, 1946- Moje lovy beze zbraní : 209,00 Kč

421653 VF Kousková, Petra Pohlednice (z) 289,00 Kč

414246 VF Laurens, Stephanie, Dobrá partie pro 299,00 Kč

366336 VF Link, Charlotte, 1963- Pěstitelka růží : román 268,00 Kč

430847 VF MacGregor, Janna Nevěsta, která se 299,00 Kč

421614 VF Maciejak, Véronique Naučte se tančit v 299,00 Kč

421273 VF Madeleine, Laura Kde rostou divoké 329,00 Kč

412585 VF 910 Mandát, František, Kamínky z toulavých 499,00 Kč

439552 VF Mlynářová, Marcela, I v blázinci se dá žít 299,00 Kč

416124 VF Palán, Aleš, 1965- Miss exitus / 247,00 Kč

414807 VF Palin, Michael Edward, Erebus : příběh 399,00 Kč

332644 VF Pascarl, Jacqueline, Protože jsem byla 259,00 Kč

431817 VF Patterson, James, 19. Vánoce :ženský 329,00 Kč

417770 VF 641 Pohlreich, Zdeněk, Taková normální 399,00 Kč

439086 VF Poncarová, Jana, 1983- Deník Věrky Kohnové : 399,00 Kč

399888 VF Roberts, Nora, 1950- Aféry privilegovaných / 299,00 Kč

417247 VF Rooney, Jennie, 1980- Rudá Joan : strhující 379,00 Kč

412141 VF Saucier, Jocelyne, Pršeli ptáci / 248,00 Kč

367074 VF 001.9 Sierra, Javier, 1971- Záhady historie, které 289,00 Kč

375808 VF Smith, Wilbur A., 1933-Bludný kruh 329,00 Kč

397939 VF Steel, Danielle, 1947- Hvězda 299,00 Kč

391107 VF 94(100)" Strawson, John, 1921- Bitva o severní Afriku / 299,00 Kč

411172 VF Štindl, Ondřej, 1966- K hranici / 348,00 Kč

438908 VF Váňová, Magda, 1954- Učitelka angličtiny 399,00 Kč

422411 VF Williams, Beatriz, Skleněný oceán / 368,00 Kč

423653 VF Woods, Eva, 1981- Všichni naši ex / 259,00 Kč

371791 VF Young, Thomas W., Zajatci bouře 229,00 Kč

Cena: 19 730,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 19 730,00 Kč


